cauea, et hanc causam ac prudenter conam, et hanc  
 rerum gerendarum aggressione in nobis esse inuicem  
 fortuna aut fortuna esse  
 τὰν ἐπιείκων ἐνυλάσσει οὐκ ἐπιεικῶς τὴν ἀπονομήν  
 ut efficiat se nihil alienum a more civitatis sua-  
 disse, nam in maius suos tunc sua aetate seniores  
 Sane semper secutus fuisse rationem, non uel ipsi a quo  
 accepisset iniurias possit in diuina salutem  
 succurrere, affert autem quod laudem morum quod  
 eius a ueritate esse distans. quoniam in suis  
 temporibus sunt aduersarij et in Perseos ad Leuco-  
 Cocchia afflixissent conarentes delere penitus  
 nos inquit homines idcirco sumus passi sed tunc  
 uiribus potentes se se opposuerunt  
 Ἄρα δὲ uel propter secundam uerum successum si primam  
 laudat uel diuina ueritate propter famam immor-  
 talitate regnum, uel propter gratiam quam uirum for-  
 tes maxime in quibus Chylis caepis  
 τὰν ἡμεῶν, correptionis quid remotiora a gratia  
 aetate aetate ac ueritate, quod dicitur, conseruatur  
 οὐ φίλου ἀμφιφανὸς χάρις οὐκ ἀποτὴν αὐτῶν  
 Λεοντοῖς ἡστ. α. ε. β. τὴν ἐπιείκων χρονοῦ. οὐ  
 παρὸς αὐτοῦ (et rex Cleombrotus lacert. fere mille  
 spartani ad 400.

ἐπαράκλησις